© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 18 апреля 2016 года №29 Об утверждении схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории Старолещинского сельсовета

Солнцевского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 апреля 2016  года №29

Об утверждении схемы расположения
земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории
Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области

Руководствуясь п.4 ст. 11 Федерального закона от 24.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в соответствии со ст. 11.10  Земельного кодекса РФ от
25.10.2001 г. №136-ФЗ, с приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. №540 «Об утверждении классификатора
видов разрешенного использования земельных участков», Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить прилагаемую схему расположения  земельного участка или земельных участков  на кадастровом плане территории
в отношении:
            1) земельного участка площадью 300 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, находящегося по адресу: Курская
область, Солнцевский район, Старолещинский сельсовет, д. Ефросимовка, с разрешённым использованием:  историческая, для
реализации в последующем права Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области на обращение
без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемые земельные участки.
        2.  Постановление вступает в силу с даты его подписания и действует в течении двух лет.

Глава Старолещинского сельсовета                                            В.В. Воробьева

Создан: 04.05.2016 14:11. Последнее изменение: 04.05.2016 14:11.

Количество просмотров: 1709

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru